
 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Посёлок Ивня 

 
 

19 января 2015г. 

 

 

         

   № 12 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района «Ивнянский 

район» от 28 февраля 2012 года № 84 

  

 

В связи с кадровыми перестановками администрация Ивнянского 

района п о с т а н о в л я е т: 

  Внести в постановление  администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 28 февраля 2012 года №84 «О противодействии 

коррупции» следующие изменения: 

-в приложении к постановлению: 

-строку «Киященко Людмила Аркадьевна – главный специалист по 

вопросам контроля организационно-контрольного отдела аппарата главы 

администрации района, секретарь Совета» заменить на строку «Киященко 

Людмила Аркадьевна – старший инспектор организационно-контрольного 

отдела аппарата главы администрации района, секретарь Совета ». 

 

 

Глава администрации района                         В.А.Старченко  

 

 

 

 

 

 

 

 


